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Fuba PTS 010
Artikelnummer: 29441120

Unverbindliche Preisempfehlung: 54,90 €*

Das Fuba PTS 10 ist ein Twin-Glasfaserpatchkabel in 10 m Länge mit
SC/APC-Steckern.

Die beiden Glasfasern werden in einem gemeinsamen robusten Kabelmantel
geführt und dadurch vor Beschädigungen beim Verlegen geschützt. Für
eine möglichst hohe Flexibilität beim Anschließen an Komponenten sind
die Kabelenden 50 cm aus dem Kabelmantel geführt und zusätzlich mit
einer Metallummantelung geschützt.Das Twin-Glasfaserpatchkabel wird vor
allem bei optischen Antennenverteilnetzen (FTTA - Fiber To The Antenna)
zum Verbinden der optischen Komponenten verwendet und kann innerhalb von
Gebäuden in Kabelkanälen und -schächten sowohl im Steigebereich als
auch auf der Etage ...

Technische DatenMerkmale
- Kabellänge 10 m

- zwei Glasfasern, geführt in einem
gemeinsamen Kabelmantel

- ideal zum Verteilen der Signale zweier
Satelliten

- SC/APC-Stecker an beiden Enden

- zur Anwendung in FTTA- und
FTTH-Netzwerken

- Kabelmantel frei von Halogen und
korrosiven Brandgasen

Produkttyp Twin-Glasfaserpatchkabel

EAN 4050414003773

Kabeltyp Singlemode Faser G.657 A1

Kontakte 4 x SC/APC-Stecker

Faseranzahl 2

Länge 10,00 m

Farbe orange

Rückflussdämpfung > 60 dB

Einfügedämpfung  0,3 dB

Kabeldurchmesser 5,3 mm

Biegeradius ≥ 140 mm

Aussenmantel Halogenfrei nach EN 50267-2-2

Kabeleigenschaften Längswasserdicht


